

**Protokół Nr 144/09  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 9 czerwca 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13<sup>00</sup> do godz. 14<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu – Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Danuta Podgórska, Jacek Koralewski, Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Sekretarz Powiatu – Helena Krasoń.

Zaproszeni goście:

Bożena Karlik- Naczelnik Wydziału EKZ

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja w sprawie wniosku Pani Moniki Bis- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Dąbka w Stalowej Woli, o stwierdzeniu nieważności decyzji odwołującej ze stanowiska dyrektora szkoły.
4. Wniosek Prezesa PZG Terenowego Ośrodka Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Niesłyszących w Stalowej Woli, w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla zwycięskich drużyn w Turnieju Piłki Siatkowej.
5. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zmiany Porozumienia o współpracy w zakresie przygotowania projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej” „PSIM”.
6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 13/6 obręb Charzewice w celu ułożenia kabla energetycznego.
7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 422/5 obręb 3 Centrum w celu poprowadzenia linii kablowej nn do złącza kablowego.
8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ulicy Popiełuszki 13a w Stalowej Woli.
9. Informacja dotycząca programu „Moje Boisko Orlik 2012”.
10. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1.**

**Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Wicestarosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności, i otworzył 144 posiedzenie Zarządu.

**Ad.2.**

**Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

### **Ad.3.**

#### **Informacja w sprawie wniosku Pani Moniki Bis- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Dąbka w Stalowej Woli, o stwierdzeniu nieważności decyzji odwołującej ze stanowiska dyrektora szkoły.**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że Pani Monika Bis – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli zwróciła się z pismem o stwierdzenie nieważności decyzji odwołującej ją ze stanowiska dyrektora szkoły. Pani Sekretarz przypomniała, że Uchwałą Nr 142/71309 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku, Pani Monika Bis została odwołana ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.

W piśmie złożonym w dniu 1 czerwca 2009 roku, Pani Dyrektor Monika Bis podkreśliła, że nie zgadza się z podstawą jej odwołania podaną w uchwale tj. powodu „szczególnie uzasadnionych przypadków”. Podstawa prawna odwołania dyrektora na którą powołuje się Zarząd Powiatu tzw. „przypadki szczególnie uzasadnione” musi obejmować konkretne i poważne przyczyny odwołania ze stanowiska oraz znajdować jednoznaczne oparcie w materiale dowodowym sprawy.

W złożonym piśmie, Pani Dyrektor Monika Bis nadmieniła, że wizytacja szkoły przeprowadzona w dniach 13 do 23 listopada 2007 roku przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny została oceniona przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty pozytywnie i zakończyła się wynikiem dobrym. Również organ prowadzący szkołę tj. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego nie przedstawił żadnych zastrzeżeń jeśli chodzi o kierowanie szkołą, jakość pracy i dyscyplinę.

Reorganizacja szkolnictwa ponadgimnazjalnego prowadzona przez Powiat Stalowowolski przewiduje włączenie do ZS Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka rozwiązanego Centrum Kształcenia Praktycznego oraz włączenie do ZS nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego rozwiązanego ZS nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli. W tych przypadkach na 4 placówki tylko 3 dyrektorów otrzymało 29 maja 2009 roku odwołanie z funkcji dyrektora szkoły. Dyrektor ZS nr 3 nie otrzymał odwołania z funkcji i nie złożył sam rezygnacji. Do funkcjonujących zespołów szkół tj. ZS Nr 3 i ZS nr 4 mają zostać przyłączone placówki edukacyjne, co nie zmienia podstawowego charakteru edukacyjnego zespołu szkół.

Zarząd zapoznał się z pismem Pani Moniki Bis – Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli, o stwierdzeniu nieważności decyzji odwołującej ze stanowiska dyrektora szkoły, i podtrzymał swoje stanowisko zawarte w Uchwale Zarządu Nr 142/713/09 z dnia 26 maja 2009 roku.

### **Ad.4.**

#### **Wniosek Prezesa PZG Terenowego Ośrodka Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Nieślyszących w Stalowej Woli, w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla zwycięskich drużyn w Turnieju Piłki Siatkowej.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Zarząd Koła Polskiego Związku Głuchych w Stalowej Woli organizuje Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Prezesa Banku Spółdzielczego w Stalowej Woli. Turniej odbędzie się 20 czerwca 2009 roku w Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli, w którym weźmie udział 8 drużyn kobiet i mężczyzn z Podkarpacia. Wnioskodawca poprosił o ufundowanie nagród rzeczowych dla zwycięskich drużyn.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie nagród rzeczowych dla zwycięskich drużyn w formie 12 sztuk albumów pn. „Powiat Stalowowolski w rysunku” autorstwa Mariusza Bajka, pozostających w dyspozycji Promocji Powiatu.

#### **Ad.5.**

**Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zmiany Porozumienia o współpracy w zakresie przygotowania projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej” „PSIM”.**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że Powiat Stalowowolski podpisał 21 lipca 2008 roku Porozumienie o współpracy w zakresie przygotowania projektu Podkarpacki System Informacji Medycznej „PSIM”.

Porozumienie zostało podpisane pomiędzy Województwem Podkarpackim, a 19 powiatami i jedną gminą – organami prowadzącymi zakłady opieki zdrowotnej.

Celem Porozumienia było wspólne opracowanie projektu „PSIM” i ubieganie się o dofinansowanie w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

W trakcie prac przygotowawczych nad projektem stwierdzono, że korzystniejszym rozwiązaniem będzie samodzielna realizacja projektów przez poszczególnych partnerów Porozumienia – zakłady opieki zdrowotnej.

W związku z powyższym, Województwo Podkarpackie sporządziło Aneks do Porozumienia, w którym wprowadzono zmiany w stosunku do Porozumienia z dnia 21.07.2008 roku tj.:

1. doprecyzowano nazwy zakładów opieki zdrowotnej,
2. skreślono § 3 mówiący o wspólnym opracowaniu Projektu PSIM oraz zawierający informacje czego dotyczyć będzie projekt.
3. dokonano zmiany w § 4 określając cele współpracy w zawartym Porozumieniu.
4. skreślono § 5,6,7 i 8 mówiące o przygotowaniu studium wykonalności, programu funkcjonalno – użytkowego, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, obowiązkach lidera projektu, partnerów projektu oraz o powołaniu Komitetu Projektu.
5. dokonano zmiany brzmienia § 9, w którym obecnie jest mowa o sposobach realizacji celów współpracy.

W dniu 15 maja 2009 roku Zarząd Województwa Podkarpackiego ogłosił nabór projektów do Indykatywnego wykazu indywidualnych projektów kluczowych Województwa Podkarpackiego w osi priorytetowej III- Społeczeństwo informacyjne RPO WP. Wszyscy partnerzy porozumienia – zakłady opieki zdrowotnej będą składać projekty w odpowiedzi na ogłoszony nabór. Zawarte Porozumienie może stwarzać większe szanse poszczególnym zakładom opieki zdrowotnej, a więc SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu na przyjęcie projektów do realizacji.

Uchwałę Nr 144/717/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zmiany Porozumienia o współpracy w zakresie przygotowania projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej” „PSIM”, podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

#### **Ad.6.**

**Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 13/6 obręb Charzewice w celu ułożenia kabla energetycznego.**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że PGE Dystrybucja Rzeszów wystąpił do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście w teren działki Nr 13/6 (Zespół Szkół nr 3 w celu ułożenia kabla energetycznego do budynku mieszkalnego. Kabel poprowadzony będzie od istniejącej na działce trafostacji wzdłuż trasy już istniejącego kabla. Dyrektor Szkoły posiadający nieruchomość w trwałym zarządzie wyraził zgodę na ułożenie kabla.

Uchwałę Nr 144/718/09 w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki Nr 13/6 obręb 1 Charzewice w celu ułożenia kabla energetycznego podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

**Ad.7.**

**Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 422/5 obręb 3 Centrum w celu poprowadzenia linii kablowej nn do złącza kablowego.**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że PGE Dystrybucja Rzeszów wystąpił poprzez pełnomocnika do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście w teren działki Nr 422/5 (Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych) w celu poprowadzenia linii kablowej nn do złącza kablowego.

Poprowadzona linia będzie zasilala budynek wielorodzinny mieszkaniami socjalnymi przy ulicy Orzeszkowej.

Dyrektor Placówki Oświatowo – Wychowawczej posiadającej nieruchomość w trwałym zarządzie nie wniosła zastrzeżeń co do planowanego poprowadzenia kabla.

Pani Sekretarz zaznaczyła, że kabel usytuowany jest w miejscu gdzie nie będą planowane inwestycje tj. wzdłuż chodnika wejściowego do budynku.

Uchwałę Nr 144/718/09 w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 422/5 obręb 3 Centrum w celu poprowadzenia linii kablowej nn do złącza kablowego podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

**Ad.8.**

**Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ulicy Popiełuszki 13a w Stalowej Woli.**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przypomniała, że Zarząd Powiatu podjął uchwałę wyrażającą zgodę na wynajęcie na okres od 1.04.0-9 do 31.12.2009 pomieszczeń w przyziemiu budynku przy ul. Popiełuszki 13a dla Fundacji Akademia Obywatelska w celu prowadzenia za odpłatnością miesięczną w wysokości 3650 zł brutto.

Z chwilą zwolnienia pomieszczeń przez Stalowowolski Ośrodek Wsparcia I Interwencji Kryzysowej, Fundacja Akademii Obywatelskiej chciałaby wynająć również pomieszczenia zwolnione na I Piętrze. W pomieszczeniach tych byłyby realizowane projekty unijne przez FAO.

Wynegocjowano odpłatność miesięczną za wszystkie wynajmowane pomieszczenia tj. całość pomieszczeń w przyziemiu i parter (bez dwóch pomieszczeń) za łączną kwotę brutto 5 001,35 zł miesięcznie.

Uchwałę Nr 144/720/09 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ulicy Popiełuszki 13a w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

**Ad.9.**

**Informacja dotycząca programu „Moje Boisko Orlik 2012”.**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń odczytała informację Wydziału IMP dotyczącą Programu „Moje Boisko Orlik 2012”.

Powiat Stalowowolski posiada zaadoptowany projekt typowy „Orlika”. Koszt opracowania adaptacji projektu wyniósł 24 400 zł brutto. Wartość kosztorysowa robót brutto łącznie wynosi 1 529 986,97 zł.

Powiat Stalowowolski zabezpieczył w budżecie powiatu stalowowolskiego na rok 2009 środki własne na realizację budowy boiska „Orlik 2012” w wysokości 1 300 000 zł.

Zgodnie z wyrokiem Zespołu Arbitrów i opinią Radcy Prawnego nie ma przeszkód w ogłoszeniu postępowania przetargowego w sytuacji gdy wartość zamówienia ustalona na podstawie kosztorysu inwestorskiego przewyższa kwotę, która przeznaczona jest w budżecie na realizację zadania.

W związku z powyższym, Wydział IMP zaproponował wszcząć procedurę i ogłosić przetarg.

Zarząd przyjął do wiadomości informację dotyczącą programu „Moje Boisko Orlik 2012” i uznał za celowe ogłoszenie przetargu.

**Ad.10.**

**Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu przyjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

**Ad.11.**

**Wolne wnioski.**

Wolnych wniosków nie było.

**Ad.12.**

**Zamknięcie posiedzenia.**

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu - Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

